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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L18308201F

2. Data e Regjistrimit 08/09/2011

3. Emri i Subjektit FUTBOLL KLUB KUKESI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/08/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Adem Jashari" 

8. Kapitali 120.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 120000000.0000

120.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi i aktiviteteve sportive te futbollit.Krijimi i ekipeve 
zinxhire dhe pjesemarrja ne garat sportive te organizuara nga 
Federata Shqiptare e Futbollit.Aderimi dhe regjistrimi si klub ne 
Federaten Shqiptare te Futbollit, dhe ne te gjitha llojet e 
aktiviteteve te futbollit kombetar dhe  nderkombetar.Futja ne 
tregun e lojtareve per te blere lojtare sipas nevojave te 
ekipit.Aktivitete te tjera ne fushen e futbollit per interesat e 
shoqerise dhe Bashkise Kukes.Shoqeria, brenda kufijve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryej cdo operacion 
tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e saj.Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj pas marrjes dhe 
ne perputhje me licencat apo lejet perkatese.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Lavdrim Gjici14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  29/03/2020 Deri : 28/03/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mimoza Kuçi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  23/01/2016 Deri : 20/01/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Desara Hatia

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  19/04/2023 Deri : 19/04/2026

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Majlinda Dimo

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  17/02/2020 Deri : 11/02/2026

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bujar Bendo25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 23/03/2021 Deri : 

 Albanian Audit Partners26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 25/12/2021 Deri : 

27. Aksionarët Lavdrim Gjici
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Me te drejte vote : 105000.0000
Pa te drejte vote : 27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
87,50

Braka Construction
Me te drejte vote               : 15000.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 12,50

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FUTBOLL KLUB KUKESI
E-Mail: juristeurogjici@gmail.com  
Telefon: 0684037399  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-588076-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-816669-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit  te asamblese  se aksionareve, Nr.4, 
date 16.06.2012 ku eshte vendosur:  -Rritja e kapitalit  themeltar  nepermjet pranimit te 
aksionereve te rinj  dhe nenshkrimi i aksioneve te reja. Depozitimi  i vendimit te asamblese 
se aksionereve, Nr.5, date 16.06.2012 ku eshte vendosur:  -Ndryshimi i Aktit te 
Themelimit  dhe  Statutit te shoqerise.  Depozitimi i Aktit  te Themelimit dhe Statutit te 
ndryshuar.- Ndryshimi i Anetareve te Keshillit  Mbikqyres.- Ndryshimi i administratorit. -
Emerimi i  Z. Qani Kajo si Ekspert Kontabel.  
Vlera e Kapitalit ishte            "6.000.000,00"          u be            "85.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "85.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A615232-EC4F-4A88-BD4F-188824B937B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFA0F27-DABC-457C-8D22-1A5EE8529D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A0C67B-709D-4355-A7E6-2E39DF10F40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1C6F45-DF0D-422A-A222-6227967062F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90DE31C-8F40-4E33-B5AC-700EA5A2B0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0A5DCB-CCB6-4EC4-BC40-E3DDDD0CDA10
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Adem Jashari";         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Sheshi 
Skenderbej, Bashkia Kukes, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Gjoka")                      Numri i aksioneve 
"12.750,00             Perqindja ne kapital "15,00"                        Kontributi ne para 
"12.750.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ram Geci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("8.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ram Geci")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,33")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ram Geci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              ("8.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("11.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("14,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("11.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("31.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,33")            u be              ("37,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              ("31.875,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Kukes")                      Numri i aksioneve 
"19.975,00             Perqindja ne kapital "23,50"                        Kontributi ne para 
"19.975.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Safet Gjici")                      Nga data "16/06/2012"                        
Ne daten "16/06/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Selman Spahiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Denisa Diko")                      Nga data "16/06/2012"                        
Ne daten "16/06/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Mimoza Kuçi")                      Nga data "16/06/2012"                        
Ne daten "16/06/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Nertila Lilollari")                      Nga data "16/06/2012"                        
Ne daten "16/06/2015"           
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eshte larguar anetari:            ("Skënder Gjoni")         
eshte larguar anetari:            ("Alban Stojani")         
eshte larguar anetari:            ("Eduard Danaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Qani Kajo")                      Nga data 
"16/06/2012"                        Ne daten "16/06/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Flamur Lalo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-983433-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 06 date 
08.01.2013 ku eshte vendosur ritja e kapitalit te shoqerise ne kesh si dhe depozitimin e 
konfirmimt nga Drejtoria Rajonale  e Tatimeve Tirane  Nr.5732 Prot date 14.02. 2013 te 
shtimit te kapitalit ne forme monetare nga jashte shoqerise dhe depozitimi i kontrates se 
dhurimit te aksioneve te aksionerit Ram Geci tek aksioneri Safet Gjici depozitimi i 
kontrates Nr.51 Rep Nr.15/1 Kol date 09.01.2013
Vlera e Kapitalit ishte            "85.000.000,00"          u be            "120.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "85.000,00"          u be            "120.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "4.000.000,00"          u be            "120.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ram Geci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.900.000,00")            u be              ("13.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("14,00")            u be              ("11,58")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("11.900,00")            u be              ("13.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Gjoka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("10,63")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("31.875.000,00")            u be              ("78.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("37,50")            u be              ("65,29")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("31.875,00")            u be              ("78.350,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C40283-F47C-4A2C-837F-1E54D23E71AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C40283-F47C-4A2C-837F-1E54D23E71AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044EAFF8-F8EF-42F3-B27D-4A3F3AE5FF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A714771D-EC96-4986-95C2-C681869770A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F1CCAE-4B35-4BFB-B8A4-CB143F86CC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615761D5-93BE-4AFE-8329-FC3C277F81C6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kukes")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.975.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kukes")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("23,50")            u be              ("12,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kukes")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("19.975,00")            u be              ("15.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155344-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
25.06.2013, per miratimin e pasyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-383825-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
04.03.2014 ku eshte vendosur : Largimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres zj.Nertila 
Lilollari dhe emerimin e anetarit te ri te Keshillit Mbikqyres zj. Eva Nica. Largimin e 
ekspertit kontabel z.Qani Kajo dhe emerimin e eksperitit kontabel z.Bujar Osmani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eva Nica")                      Nga data "04/03/2014"                        
Ne daten "04/03/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Nertila Lilollari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")                      Nga data 
"04/03/2014"                        Ne daten "04/03/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Qani Kajo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2CC8F8-5119-4998-A0DE-2024437991E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC65C84-116D-44EE-AA94-46CA28A4756F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932BD910-1176-411B-A128-8B0E146AD582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7E225F-0567-4611-93BD-FCEFF806AE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7E225F-0567-4611-93BD-FCEFF806AE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1FAF8A-01FE-490E-8714-3C1A247FE03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD1D06B-B322-47C1-AB9E-85B537D1564D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD1D06B-B322-47C1-AB9E-85B537D1564D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B1E49C-6058-4C38-B70B-EB1BE5BFB143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B08E19F-578B-4101-9A66-02246881929F


7

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425987-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se aksionareve, Nr.11, date: 
27.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Anullimi i aksioneve te aksionarit Bashkim Gjoka, 
per vleren 1,02% te aksioneve, si pasoj e mosderdhjes se plote dhe ne afat, te kontibutit te 
nenshkruar prej 12,750.000 lek, dhe shlyerjen vetem te 11,524.450 leke, me nje diferenc te 
pa derdhur prej 1,225,550 lek, dhe kalimin ne pronese te kesaj vlere, ne favor te aksionarit 
Z.Safet Gjici, te cilat jane shlyer prej tij.Largimi i administratorit te shoqerise Z. Safet 
Gjici dhe emerimin ne vend te tij i Z. Lavderim Gjici.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("78.350.000,00")            u be              ("79.575.550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("65,29")            u be              ("66,31")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("78.350,00")            u be              ("79.575,55")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Gjoka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.750.000,00")            u be              ("11.524.450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Gjoka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,63")            u be              ("9,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Gjoka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.750,00")            u be              ("11.524,45")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lavdrim Gjici")                      Nga data 
"27/03/2014"                        Ne daten "27/03/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Safet Gjici")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-433091-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 11.58  % te aksioneve te 
shoqerise, date  27.03.2014  Nr. 479 Rep. Nr.233/1 Kol. Depozitimi i kontrates se dhurimit  
te 9.61 % te aksioneve te shoqerise, date  28.03.2014  Nr. 491 Rep. Nr.239/1 Kol. 
Depozitimi i vendimit  te asamblese se aksionereve, date 28.03.2014, ku eshte vendosur  
per miratimin e dhurimit te  aksioneve  nga aksioneret  Bashkim Gjoka  dhe Flamur Hoxha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B08E19F-578B-4101-9A66-02246881929F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8A35C8-3BF4-44A4-879C-6BC358F74210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417C5A07-64C5-4C79-AA67-B8BF11E893C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B323360-CEE8-4950-B482-026E0AFB4113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDB75E2-5407-4567-BEA2-331B208E5A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3786123A-8307-465D-9027-604DDC16CE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAB458F-7393-4B30-BE6F-E57994AC4B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAB458F-7393-4B30-BE6F-E57994AC4B91
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ne favor te aksionerit Safet Gjici.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Gjoka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("79.575.550,00")            u be              ("105.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("66,31")            u be              ("87,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("79.575,55")            u be              ("105.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443709-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 21.04.2014, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 87.5% të aksioneve 
që zotëron në shoqëri aksionari Safet Gjici në favor të Z.Lavdrim Gjici. Depozitimi i 
Kontratës së Dhurimit Nr.1224 Rep, Nr.258/2 Kol, datë 19.04.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lavdrim Gjici")                      Numri i aksioneve 
"105.000,00             Perqindja ne kapital "87,50"                        Kontributi ne para 
"105.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Safet Gjici")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562236-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04D2306-FD0C-47C8-973F-1E1EE21ED04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A351B9-5B1D-4BAC-B208-3A5DC2A88590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB8FCAB-0090-4D5C-9E03-59A1F141790C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4137583C-A316-477B-81A9-BEFCB05C318B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4137583C-A316-477B-81A9-BEFCB05C318B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD02EC9C-7614-4860-8C9D-4407CEFEC02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ABA395-D6D9-41E7-B8B1-4DAA1CDA718A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D7E85D-0ADC-438B-825F-6D5DFC156535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D7E85D-0ADC-438B-825F-6D5DFC156535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC04AFEB-77E5-4C4D-A01A-8E3050FBE7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD376784-FFB4-401B-93C8-C93537EC1C08
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836096-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-981878-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2015 ku eshte vendosur:Te 
shtoje si eksperte kontabel znj.Lefteri Kushta, me nr.70 license, per nje afat 3 vjecar me te 
drejte riemerimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"28/03/2015"                        Ne daten "28/03/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108767-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-186818-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3508726B-8D17-48B0-A400-009DB8BD775C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871AE5F2-11C5-442D-A87F-02890EDF6D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE42D08B-C92D-4D2E-BAAC-06E225FC167A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE42D08B-C92D-4D2E-BAAC-06E225FC167A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A813DA-B1DE-49CF-9CB5-AB64E9C388E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468C1AB2-9BF4-4759-969D-C591443A63BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734B3345-1B15-4C8C-BF70-56D41BE205F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45875008-045F-4836-900B-8488C10E969A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03DD3C6-E0D2-42F6-B68B-0D42A9F341F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03DD3C6-E0D2-42F6-B68B-0D42A9F341F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B72975-DC16-46B0-9EDB-59F7C48EB2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ABF5B6-37BC-4D96-BDF6-9232C75DF564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B542DAE5-F797-4E0D-80B9-026CC1966EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FC9CDD-ABD7-41C8-B18F-0377581421AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FC9CDD-ABD7-41C8-B18F-0377581421AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC47D6F-A87E-4BED-AAB1-F3A9AB52554C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303377BA-4C5D-4C32-9C96-FB152E8D7668
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-523571-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.01.2016, ne te cilin eshte vendosur:  Riemerimi  i anetareve te keshillit mbikqyres te 
shoqerise zj. Denisa Diko dhe zj. Mimoza Kuci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denisa Diko")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/06/2012")            u be              ("23/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denisa Diko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2015")            u be              ("23/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mimoza Kuçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/06/2012")            u be              ("23/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mimoza Kuçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2015")            u be              ("23/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-563637-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 18.02.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Lidhja e Prizrenit", Pallati Nr.14, Shkalla Nr.1, Kati 
1, Apartamenti Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1FCC73-38CC-4301-9EF9-13FC08F94BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9D54D0-2541-45C4-B608-40FE35481F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5815FF5-F12C-47CF-BA17-5E5CEF2852E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB464B79-2BF3-40F5-B762-C6E18C4EB1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB8EAD4-97AE-440C-B605-5AF98C9B4566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43B184-4680-47CF-9968-CFE5050A4AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD43B184-4680-47CF-9968-CFE5050A4AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92671EC4-E5EC-4819-96AA-E2766D306D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0C45DA-458F-4D2A-9878-2FCBAC6F1584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0C45DA-458F-4D2A-9878-2FCBAC6F1584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826592C8-B60E-42D4-9CB0-C33AD5152FBB
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Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853257-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203555-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Lavdrim Gjici si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdrim Gjici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/03/2017")            u be              ("28/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217715-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.03.2017, ku eshte vendosur:  
Miratimin e zgjatjes se afatit te emerimit te ekspertit kontabel te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2017")            u be              ("04/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E75028A-6C2B-4CF9-9AF3-CEC8D33FE24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE2AA1B-0A4E-4565-930A-1D6A668B56A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE2AA1B-0A4E-4565-930A-1D6A668B56A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3A72CA-16D5-4342-BAFB-3984C0CA0B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF14961-7354-4A83-A9FC-3DBC095CD599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0F71A1-E294-4B1D-90CC-4C44B220284E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535C5B8F-6F92-4036-A4B0-7480C6CB0629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF579C4-0C7D-41BE-9C62-8F2AA950B217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8A68DA-D0AC-43F7-A237-B632926E8226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66E46DF-7D38-4E0F-8ABB-8FBA5A0CA3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70720782-BFCE-4E21-B4CF-BA092B6C632E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9191DFDE-AE35-4A5B-9CF8-BEF319152AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9191DFDE-AE35-4A5B-9CF8-BEF319152AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4B7B39-958F-4D2D-B10E-4F73CF20762B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E31890-AE8A-462D-A8BE-C5EBDAEBD0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA6F317-EF61-4D32-A1B5-C87506CDE063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA6F317-EF61-4D32-A1B5-C87506CDE063
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17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377554-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-715639-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2018 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e Znj.Eva Nica anetare e Keshillit Mbikqyres me afat 3 vjet. 
Depozitimi i vendimit date 26.03.2018 ku eshte vendosur:Riemerimin e Znj.Lefteri Kushta 
dhe Z.Bujar Osmani, eksperteve te shoqerise me afat 3 vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eva Nica")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/03/2014")            u be              ("26/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eva Nica")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("04/03/2017")            u be              ("26/03/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lefteri Kushta")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2015")            u be              ("26/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lefteri Kushta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2018")            u be              ("26/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/03/2014")            u be              ("26/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2020")            u be              ("26/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860441-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5327DF9-250F-468B-BF9B-267BC9F891F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD8D787-9FE3-4085-966C-42DBFF879CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C690AAA-A909-4E46-BF18-7519A778BE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6662CB89-05F8-43E4-9650-7BA16127D4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14064DFA-C698-42E1-8BB7-8BA943E3C3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A41F4DC-8CA5-417D-AE4C-BAC636D2AADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A41F4DC-8CA5-417D-AE4C-BAC636D2AADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDACD40-5D40-4369-96DD-CFA729F42914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDE333A-3743-4138-A8E7-38BF9244ADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E38C857-5C3D-4FA3-9293-4C238A84D280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BA01D7-6585-424E-BC5D-7E6F71289A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BA01D7-6585-424E-BC5D-7E6F71289A2A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-949265-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve Nr. 21 date 
27.09.2018 per ndryshimin e organeve drejtuese te shoqerise. Largimin e anetarit te 
keshillit Mbikqyres znj. Denisa Diko dhe emerimin e z. Besmir Cani, per nje afat 3 
vjeçar.Deklarimi i adreses E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arbenkamberi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Besmir Cani")                      Nga data "27/09/2018"                        
Ne daten "27/09/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Denisa Diko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-109874-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 20.02.2019, ku vendosi 
: Riemërim të ekspertëve kontabël të shoqërisë për një afat 1-vjecar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/03/2018")            u be              ("20/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/03/2021")            u be              ("20/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lefteri Kushta")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/03/2018")            u be              ("20/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lefteri Kushta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/03/2021")            u be              ("20/02/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F04FAD-29C8-4260-9CF6-52B508682714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F48D967-A6F7-4A46-87BC-636DD7690FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167C3BA0-65DC-4270-8B49-7412DAB6ADDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE9A962-980D-40CF-B51A-8C4ED78A8FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE9A962-980D-40CF-B51A-8C4ED78A8FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B987652-4AC4-451F-A81E-C141A4A4BAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B43512-16BA-4E38-AA5D-D6C77D7E84C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F58AF9A-C308-4A61-BDC3-F3698F699A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D08A29-3C4F-481C-A0E3-03C71A061E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD88EF4-90C5-4065-9161-435E15BD9BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEB544A-97E0-4796-95BB-4C0118DFB17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEB544A-97E0-4796-95BB-4C0118DFB17A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128238-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyre te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mimoza Kuçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2019")            u be              ("20/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273140-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
FK Kukesi-Caktimi i fitimit 2018.pdf
FK Kukesi-QKB-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
FK Kukesi-QKB-Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres.xlsx
FK_Kukesi-Shenime_shpjeguese_2018.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-274951-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE VITI 2019.pdf
FK Kukesi-Info per QKB-2020.pdf
FK Kukesi-Vendim i shperndarjes se Fitimit 2019.pdf
FK Kukesi-QKB-Pasqyra e pozicionit financiar-2019.xlsx
FK Kukesi-QKB-Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres-2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5819526A-CBFE-4307-8AF8-62785D4C5FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A52970-250E-47A9-9A5E-6525EF751DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D7FCC2-8968-4B75-B552-70C5DC6F0B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E66393-D79E-421E-9377-84359D9436B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E66393-D79E-421E-9377-84359D9436B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657AB734-EFA7-4C49-85F6-4294834F10D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94840802-DBE5-4A4F-A671-A76B27CB90C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94840802-DBE5-4A4F-A671-A76B27CB90C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF1346C-9263-4FE1-937C-575835F6581E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31826126-FB48-42D4-8855-C201C68FB6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FE90D3-6645-4FD7-AD3A-E1B1F1BFCFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE2980F-E654-4104-8DB6-D5819903F5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3121A6A8-7225-4C4B-8842-6EBEA290E989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19671694-996E-4158-8DB0-36A57CE8B73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B0B351-7273-4118-8DFF-2A733F86AFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F7C316-F963-4CEA-ABB0-4DAFA32241D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4478E2-4EBC-4E2B-AD5E-D4933CC22FD5
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07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465398-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 06.02.2020, per ndryshim 
adrese elektronike.
E-Mail ishte            ("arbenkamberi@yahoo.com")          u be            
("juristeurogjici@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471252-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.02.2020 për ndryshim e anëtarit 
të Këshillit Mbikqyrës. Largimi i  Eva Nica, Besmir Cani dhe emërimi i Silvana Gjoni, 
Majlinda Dimo. Riemërimin e Eksperteve Kontabel Lefteri Kushta dhe Bujar Osmani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Silvana Gjoni")                      Nga data "17/02/2020"                        
Ne daten "17/02/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Majlinda Dimo")                      Nga data "17/02/2020"                        
Ne daten "17/02/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Besmir Cani")         
eshte larguar anetari:            ("Eva Nica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2020")            u be              ("20/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lefteri Kushta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2020")            u be              ("20/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478179-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.02.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Lidhja e Prizrenit", Pallati Nr.14, Shkalla Nr.1, Kati 1, 
Apartamenti Nr.1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315F37F4-3F26-4AE4-A2F4-61F20E7F5522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B382084F-503C-4101-B818-F0F5C4E27ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B382084F-503C-4101-B818-F0F5C4E27ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5A2501-2929-446C-B8CF-233E154B1CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44219087-87FA-476B-AAF3-4510FE2DF21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44219087-87FA-476B-AAF3-4510FE2DF21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BA7DB6-55D5-4EE8-9579-A29E7A94E52A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484412-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4  date 26.03.2020, per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdrim Gjici")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/03/2014")            u be              ("29/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdrim Gjici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2020")            u be              ("28/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662971-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimi auditdimit date 19.2.2021 per emerim 
audituesi ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683621-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.26., datë 23.03.2021, të asamblesë së 
aksionerëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i ekspertëve kontabël të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Bendo")                      Nga data 
"23/03/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Albanian Audit Partners")                      Nga 
data "23/03/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEDEA9C-537E-45AA-A37D-54560143949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEDEA9C-537E-45AA-A37D-54560143949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA9A5BF-465C-4D61-8143-D95C45B34E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF315AB-A5FE-4452-ACD0-DA3D1A0AE854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C9D69A-31B6-4C99-9E3B-6122AC60765E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF920759-289C-463A-B7F6-BC647654A4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF920759-289C-463A-B7F6-BC647654A4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6E7A96-3CA7-4D3E-B311-6F9F5B629563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6E7A96-3CA7-4D3E-B311-6F9F5B629563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80800824-3399-4E88-A05B-C042D5CA76BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18F0E06-1920-4896-9758-D595683E0A86
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719215-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
FK Kukesi-QKB-Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres-2019.xlsx6_11_2021.xlsx
Vendimi i Asamblese se Aksionereve.pdf
FK Kukesi-QKB-Pasqyra e pozicionit financiar-2019.xlsx6_11_2021.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020 Kukesi (1).pdf

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850839-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 25.12.2021 per 
emerimin e audituesit ligjor shoqeria "Albanian Audit Partners'' per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit qe mbyllet me 31 dhjetor 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Albanian Audit Partners")                    
, Nga Data ishte                      ("23/03/2021")            u be              ("25/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Albanian Audit Partners")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit qe mbyllet ne daten 31 dhjetor 2021.")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Albanian Audit Partners")                    
, CA_Number ishte                      ("")            u be              ("0")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855880-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.12.2021 ku eshte vendosur; 
Emerim  shtese si auditues ligjor Bujar Osmani per auditimin e pasqyrave financiare qe 
mbyllet me date 31.12.2021. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E4D241-C30F-4068-9F20-312585382C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E4D241-C30F-4068-9F20-312585382C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAD22A6-6FAD-4104-AB77-935533BACFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3D1DC7-6D40-462B-9F87-D6B9C565FA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA284E9-5E2B-4AF2-8CF1-28894765FC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7C6557-F236-44DC-A32F-2F8BB6593B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B874512D-FEA0-4E6C-A2B2-730187B92CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7ABB7-83A6-4886-B6E5-61658F9F8277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADD3BA3-9300-4EA5-BBF1-BED409CB0AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABE8FDC-C79A-4C58-B5D9-D0EDB31FE77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABE8FDC-C79A-4C58-B5D9-D0EDB31FE77B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869395-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.26., datë 05.02.2022, të asamblesë së 
aksionerëve, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë “Albanian Consultancy” përfaqësuar 
nga z. Gentian Bajramaj si ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të 
shoqërisë për vitin ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889928-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.04.2022 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të emërimit të anëtarit të Këshillit 
Mbikqyrës znj. Mimoza Kuçi me afat 3 vjeçar deri më datë 20.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mimoza Kuçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2022")            u be              ("20/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898918-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare NE PDF Viti 2021.pdf
Vendim i  Asamblese Viti 2021.pdf
FK Kukesi-QKB-Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres-2021.xlsx
Shenimet shpjeguese Viti  2021.pdf
FK Kukesi-QKB-Pasqyra e pozicionit financiar-2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B473434-DFFE-4858-BF49-46365F3AC87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B473434-DFFE-4858-BF49-46365F3AC87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AC55C7-6EFD-4790-8636-844520257594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB9CEA2-40C2-450A-91A9-88582D01E1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC6205A-B4ED-4290-9D0B-1D3B55D6B487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E3EF17-3B11-4E5E-8638-B17DC297659B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8746BC8-334E-4A94-931B-E5891E87C3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8746BC8-334E-4A94-931B-E5891E87C3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B634F9E9-58A3-4F31-9E32-17A1B5AE40DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B634F9E9-58A3-4F31-9E32-17A1B5AE40DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6856794C-4FCF-4B70-AAFF-3553E718AA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC7327C-54F8-4CA6-B26B-44194C3FFC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DC32EF-F7FC-48FC-93B6-311C40F2C8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABF6928-A8EC-4C93-B329-CF9DA84D1F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD8E41B-4247-4AD9-8D1F-168D26821979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6FA043-073B-4D71-9650-FD5B857C1382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C3731C-81D5-4F8A-859E-14AE4C6F65A5
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30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979196-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 16.06.2022 për 
transferimin e 12,5% të aksioneve nga Bashkia Kukes në favor të Braka Construction.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Braka Construction")                      Numri i aksioneve 
"15.000,00             Perqindja ne kapital "12,50"                        Kontributi ne para 
"15.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkia Kukes")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022346-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.21 datë 27.10.2022 për largimin e 
anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Silvana Gjoni dhe emërimin si anëtare e Këshillit 
Mbikqyrës, të znj.Vilma Topulli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vilma Topulli")                      Nga data "27/10/2022"                        
Ne daten "27/10/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Silvana Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070010-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.01.2023 ku eshte vendosur; 
Emerim i audituesit ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075979-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0664012460")          u be            ("0682098699")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C07D690-5929-4626-BEDC-6982E465286D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A96E7E-FB9E-401C-9950-6DF6133BA72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A96E7E-FB9E-401C-9950-6DF6133BA72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7E6CD6-B0CA-45E7-B5EB-C805A3AA3492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D538E4C3-508B-4329-B26C-4344F0AF2348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0636CDAF-72BF-4BCB-AB76-BD18611220BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52616206-7905-4D64-B9F6-F03A00EFEC4A


20

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079657-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2023, ku eshte vendosur, 
riemerimi i nje anetari te keshillit mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Majlinda Dimo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2023")            u be              ("11/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106122-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.04.2023 për largim dhe emërim 
anëtari të Këshillit Mbikqyrës.
Telefon ishte            ("0682098699")          u be            ("0684037399")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Desara Hatia")                      Nga data "19/04/2023"                        
Ne daten "19/04/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Vilma Topulli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Albanian Audit Partners")                    
, CA_Number ishte                      ("0")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :25/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89A7BFD-80BC-4596-8DF9-A16139C5DC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDDF4CD-66EE-48AE-93F6-7918F8C5C736

